
Mt.50 NP Femminile

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 AMMETTO  CLAUDIA 1986 F C.N.FIAMME  ORO - ROMA 50 NP 0.19,71 ESTIVI CATEGORIA

2 BARONCINI SILVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA 50 NP 0.20,03 ESTIVI CATEGORIA

3 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 F SSD EURO TEAM - TORINO 50 NP 0.20,20 PRIMAVERILI CATEGORIA

4 BATTILANI LAURA 1993 F SSD EURO TEAM - TORINO 50 NP 0.20,23 ASSOLUTI PRIMAVERILI

5 MURABITO SERENA 1988 F NORD PADANIA SUB VAREDO 50 NP 0.20,61 ASSOLUTI ESTIVI

6 RATTIGHIERI CRISTINA 1993 F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 NP 0.20,66 ASSOLUTI PRIMAVERILI

7 MARCARELLI BENEDETTA 1995 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 50 NP 0.20,76 ASSOLUTI ESTIVI

8 D'ANGELO ROBERTA 1985 F NEW LINE AMENDOLA - ROMA 50 NP 0.20,91 PRIMAVERILI CATEGORIA

9 GIANOLA MARTA 1976 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 NP 0.20,96 ESTIVI CATEGORIA

10 CASSANELLI ALICE 1988 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 NP 0.21,05 ASSOLUTI PRIMAVERILI

Mt.50 NP Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MANCINI GIANLUCA 1980 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 50 NP 0.16,16 C.EUROPEI

2 FUMAROLA CESARE 1985 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 NP 0.16,21 ESTIVI ASSOLUTI

3 TESTONI GIANLUCA 1990 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 NP 0.17,28 ESTIVI CATEGORIA

4 MUSARRA SIMONE 1990 M A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 50 NP 0.17,39 ESTIVI ASSOLUTI

5 FUGA FRANCESCO 1990 M SSD EURO TEAM TORINO 50 NP 0.17,43 GAMBI PRIZE

6 FONTANA ALESSANDRO 1990 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 NP 0.17,49 ESTIVI CATEGORIA

7 FASSETTA NICOLA 1991 M SNP PADOVA 50 NP 0.17,55 MONDIALE JUNIORES

8 CINELLI GIULIO 1990 M RECORD TEAM BOLOGNA 50 NP 0.17,66 ESTIVI ASSOLUTI

9 CAVINA ANDREA 1980 M SUB BARACCA LUGO 50 NP 0.17,74 ESTIVI CATEGORIA

10 FIGINI STEFANO 1987 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 50 NP 0.17,87 ESTIVI CATEGORIA

Mt.50 Apnea Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MASTROIANNI ROBERTA 1993 F ASD C.T. BELLE ARTI ROMA 50 APNEA 0.17,90 MONDIALE JUNIORES

2 GIANOLA MARTA 1976 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 50 APNEA 0.18,43 ESTIVI ASSOLUTI

3 BARONCINI SILVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA 50 APNEA 0.18,53 ESTIVI CATEGORIA

4 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 F SSD EURO TEAM - TORINO 50 APNEA 0.18,59 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

5 CASSANELLI ALICE 1988 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 APNEA 0.18,70 ESTIVI ASSOLUTI
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6 BATTILANI LAURA 1993 F SSD EURO TEAM TORINO 50 APNEA 0.18,79 GAMBI PRIZE

7 D'ANGELO ROBERTA 1985 F NEW LINE AMENDOLA - ROMA 50 APNEA 0.18,93 PRIMAVERILI CATEGORIA

8 CAROSI GAIA 1989 F ASD C.T. BELLE ARTI ROMA 50 APNEA 0.19,12 1° TROFEO L. SABBIADORO

9 RATTIGHIERI CRISTINA 1993 F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA 0.19,22 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

10 BARAVELLI BARBARA 1993 F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA 0.19,30 ESTIVI ASSOLUTI

Mt.50 Apnea Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MANCINI GIANLUCA 1980 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 50 APNEA 0.14,92 ESTIVI CATEGORIA

2 FUMAROLA CESARE 1985 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 APNEA 0.15,14 C.EUROPEI

3 FASSETTA NICOLA 1991 M SNP PADOVA 50 APNEA 0.15,82 MONDIALI JUNIORES

4 TUGNOLI JULIO 1991 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 APNEA 0.15,97 ESTIVI CATEGORIA

5 MUSARRA SIMONE 1990 M A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 50 APNEA 0.15,99 ESTIVI ASSOLUTI

6 CAVINA ANDREA 1980 M SUB BARACCA LUGO 50 APNEA 0.16,00 ESTIVI CATEGORIA

7 FUGA FRANCESCO 1990 M SSD EURO TEAM - TORINO 50 APNEA 0.16,13 ASSOLUTI PRIMAVERILI

8 APPRESSI LORENZO 1991 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 APNEA 0.16,16 ESTIVI CATEGORIA

9 TESTONI GIAN LUCA 1990 M SUB BOLOGNA 50 APNEA 0.16,40 GAMBI PRIZE

10 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 M NORD PADANIA SUB VAREDO 50 APNEA 0.16,45 ESTIVI CATEGORIA

Mt.50 Pinne Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MAMMI ELISA 1988 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 50 PINNE 0.22,92 C.EUROPEI

2 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 50 PINNE 0.23,95 C.EUROPEI

3 BATTISTELLA  JESSICA 1990 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE 0.23,97 ESTIVI CATEGORIA

4 CALLEGARI MARTA 1990 F SNP PADOVA 50 PINNE 0.23,98 ESTIVI CATEGORIA

5 CASSANELLI ALICE 1988 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 PINNE 0.24,09 ESTIVI CATEGORIA

6 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 F SSD EURO TEAM - TORINO 50 PINNE 0.24,21 MONDIALE JUNIORES

7 BARONCINI SILVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA 50 PINNE 0.24,32 ASSOLUTI PRIMAVERILI

8 TOSCO ALEXIA 1991 F SSD EURO TEAM - TORINO 50 PINNE 0.24,42 ESTIVI CATEGORIA

9 FISCARELLI NICOLE 1991 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50 PINNE 0.24,53 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

10 FUSCO FRANCESCA 1993 F ASD SIRIGNANO NUOTO (AV) 50 PINNE 0.24,74 ESTIVI CATEGORIA

Mt.50 Pinne Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 RAMPAZZO ANDREA 1987 M SNP PADOVA 50 PINNE 0.19,74 C.EUROPEI

2 ALBAN MARCO 1988 M SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE 0.20,08 ASSOLUTI ESTIVI

3 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 50 PINNE 0.20,49 ASSOLUTI ESTIVI

4 LANDI FRANCESCO 1979 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 50 PINNE 0.20,84 GAMBI PRIZE



5 BARBIRATO ERIC 1990 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 50 PINNE 0.20,94 ESTIVI CATEGORIA

6 TRAVERSARO FRANCESCO 1991 M SNP PADOVA 50 PINNE 0.21,00 PRIMAVERILI CATEGORIA

7 AUDISIO ANDREA 1991 M SSD EURO TEAM - TORINO 50 PINNE 0.21,27 ESTIVI CATEGORIA

8 PALMENTIERI  GIOVANNI 1992 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50 PINNE 0.21,30 ASSOLUTI PRIMAVERILI

9 BELMONTE  MAURO 1989 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50 PINNE 0.21,32 PRIMAVERILI CATEGORIA

10 DIAMBRI DAVIDE 1975 M RECORD TEAM BOLOGNA 50 PINNE 0.21,37 C.IT.SOCIETA'

Mt.100 N.P. Femminile

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MASTROIANNI ROBERTA 1993 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 100 NP 0.42,08 MONDIALE JUNIORES

2 AMMETTO  CLAUDIA 1986 F C.N.FIAMME  ORO - ROMA 100 NP 0.42,24 ASSOLUTI ESTIVI

3 BARONCINI SILVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA 100 NP 0.43,41 ESTIVI CATEGORIA

4 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100 NP 0.44,38 ASSOLUTI PRIMAVERILI

5 VIERO GIORGIA 1988 F SNP PADOVA 100 NP 0.44,53 PRIMAVERILI CATEGORIA

6 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 F SSD EURO TEAM - TORINO 100 NP 0.44,65 PRIMAVERILI CATEGORIA

7 MURABITO SERENA 1988 F NORD PADANIA SUB VAREDO 100 NP 0.45,18 ASSOLUTI ESTIVI

8 RATTIGHIERI CRISTINA 1993 F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP 0.45,20 ASSOLUTI ESTIVI

9 GIANOLA MARTA 1976 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 NP 0.45,22 ESTIVI CATEGORIA

10 MAURO IRMA 1991 F NUOTO CLUB MILANO 100 NP 0.45,83 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

Mt.100 N.P. Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 NAVA ANDREA 1982 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 100 NP 0.35,32 ESTIVI ASSOLUTI

2 FUMAROLA CESARE 1985 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP 0.35,48 C.EUROPEI

3 MANCINI GIANLUCA 1980 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 100 NP 0.36,81 ESTIVI ASSOLUTI

4 FIGINI STEFANO 1987 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 100 NP 0.37,51 ESTIVI ASSOLUTI

5 TESTONI GIAN LUCA 1990 M SUB BOLOGNA 100 NP 0.38,02 GAMBI PRIZE

6 MUSARRA SIMONE 1990 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 100 NP 0.38,27 ESTIVI ASSOLUTI

7 FONTANA ALESSANDRO 1990 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP 0.38,34 ESTIVI CATEGORIA

8 MINISOLA LORENZO 1985 M ASD ROMA 2008 100 NP 0.38,63 ESTIVI ASSOLUTI

9 RAMPAZZO ANDREA 1987 M SNP PADOVA 100 NP 0.39,37 1° TROFEO L. SABBIADORO

10 FUGA FRANCESCO 1990 M SSD EURO TEAM - TORINO 100 NP 0.39,42 ASSOLUTI ESTIVI

Mt.100 Pinne Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MAMMI ELISA 1988 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 100 PINNE 0.51,41 C.EUROPEI



2 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 F A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 100 PINNE 0.51,81 C.EUROPEI

3 CASSANELLI ALICE 1988 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 100 PINNE 0.52,06 ASSOLUTI PRIMAVERILI

4 BATTISTELLA  JESSICA 1990 F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE 0.52,49 ESTIVI ASSOLUTI

5 TOSCO ALEXIA 1991 F SSD EURO TEAM - TORINO 100 PINNE 0.52,71 ASSOLUTI PRIMAVERILI

6 BARONCINI SILVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA PINNE 0.53,10 GAMBI PRIZE

7 FISCARELLI NICOLE 1991 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100 PINNE 0.53,37 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

8 CALLEGARI MARTA 1990 F SNP PADOVA 100 PINNE 0.53,39 1° TROFEO L. SABBIADORO

9 ZORDAN ELENA 1990 F SNP PADOVA 100 PINNE 0.54,29 1° TROFEO L. SABBIADORO

10 CASSANELLI ALICE 1988 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 100 PINNE 0.54,45 GHIRLANDINA

Mt.100 Pinne Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 RAMPAZZO ANDREA 1987 M SNP PADOVA 100 PINNE 0.43,15 C.EUROPEI

2 ALBAN MARCO 1988 M SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE 0.45,10 C.EUROPEI

3 ZERBINI STEFANO 1975 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 100 PINNE 0.45,59 ASSOLUTI PRIMAVERILI

4 TRAVERSARO FRANCESCO 1991 M SNP PADOVA 100 PINNE 0.45,63 MONDIALE JUNIORES

5 BARBIRATO ERIC 1990 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 PINNE 0.45,67 ESTIVI CATEGORIA

6 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 100 PINNE 0.45,91 ESTIVI CATEGORIA

7 BELMONTE  MAURO 1989 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - (SA) 100 PINNE 0.46,50 PRIMAVERILI CATEGORIA

8 PALMENTIERI  GIOVANNI 1992 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - (SA) 100 PINNE 0.46,78 ASSOLUTI PRIMAVERILI

9 TUGNOLI JULIO 1991 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 100 PINNE 0.47,12 ESTIVI CATEGORIA

10 LANDI  FRANCESCO 1979 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 100 PINNE 0.47,21 ASSOLUTI PRIMAVERILI

10 AMADEI ALESSANDRO 1983 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 PINNE 0.47,21 ASSOLUTI PRIMAVERILI

Mt.100 Velosub Femminile

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MASTROIANNI ROBERTA 1993 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 100 VS 0.41,08 C.EUROPEI

2 GIANOLA MARTA 1976 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 100 VS 0.41,73 ESTIVI ASSOLUTI

3 DOGANA STEFANIA 1992 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 100 VS 0.43,61 TABANELLI

4 DE VITIS GIULIA 1993 F ASD C.T. BELLE ARTI ROMA 100 VS 0.44,73 GAMBI PRIZE

5 ARRIGHI VERONICA 1986 F C.N.FIAMME  ORO - ROMA 100 VS 0.46,13 ESTIVI ASSOLUTI

6 CAROSI GAIA 1989 F ASD C.T. BELLE ARTI ROMA 100 VS 0.46,26 GAMBI PRIZE

7 MALAGOLI FEDERICA 1993 F NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 VS 0.46,65 ASSOLUTI PRIMAVERILI

8 BATTILANI LAURA 1993 F SSD EURO TEAM TORINO 100 VS 0.47,60 GHIRLANDINA

9 BARONCINI SULVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA 100 VS 0.47,63 TABANELLI

10 GEMIGNANI ANGELICA 1989 F MASSAROSA NUOTO (LU) 100 VS 0.47,79 ESTIVI ASSOLUTI



Mt.100 Velosub Maschile

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 FUMAROLA CESARE 1985 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 VS 0.33,24 C.EUROPEI

2 TESTONI GIANLUCA 1990 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 100 VS 0.36,00 ESTIVI ASSOLUTI

3 FIORUCCI  ROBERTO 1972 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 100 VS 0.37,01 GAMBI PRIZE

4 RAMPAZZO ANDREA 1987 M SNP PADOVA 100 VS 0.37,90 TABANELLI

5 APPRESSI LORENZO 1991 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 100 NP 0.38,58 ESTIVI ASSOLUTI

6 LAZZERETTI UGO 1977 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 100 VS 0.38,80 ASSOLUTI PRIMAVERILI

7 GENOVESI ANDREA 1988 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 VS 0.39,45 ASSOLUTI PRIMAVERILI

8 NERI ALESSANDRO 1988 M ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 100 VS 0.39,61 ESTIVI ASSOLUTI

9 CINELLI GIULIO 1990 M RECORD TEAM BOLOGNA 100 VS 0.39,82 GAMBI PRIZE

10 FASSETTA NICOLA 1991 M SNP PADOVA 100 VS 0.40,31 GAMBI PRIZE

Mt.200 NP Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 AMMETTO  CLAUDIA 1986 F C.N.FIAMME  ORO - ROMA 200 NP 1.35,08 C.EUROPEI

2 VIERO GIORGIA 1988 F SNP PADOVA 200 NP 1.35,73 C.EUROPEI

3 MASTROIANNI ROBERTA 1993 F ASD C.T. BELLE ARTI ROMA 200 NP 1.36,07 MONDIALE JUNIORES

4 MURABITO SERENA 1988 F NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 200 NP 1.38,33 ESTIVI ASSOLUTI

5 BARONCINI SILVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA 200 NP 1.39,21 GAMBI PRIZE

6 TAGHETTI ALESSIA 1991 F NORD PADANIA SUB VAREDO 200 NP 1.40,35 MONDIALE JUNIORES

7 BUCELLI SILVIA 1991 F SSD EURO TEAM - TORINO 200 NP 1.41,22 ASSOLUTI PRIMAVERILI

8 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200 NP 1.41,41 1° TROFEO L. SABBIADORO

8 DONADELLO VIOLA 1990 F SNP PADOVA 200 NP 1.41,41 ESTIVI CATEGORIA

10 GIANOLA MARTA 1976 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 NP 1.41,54 ESTIVI CATEGORIA

Mt.200 NP Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 NAVA  ANDREA 1982 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 200 NP 1.21,79 C.EUROPEI

2 FIGINI STEFANO 1987 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 200 NP 1.22,47 C.EUROPEI

3 TESTONI GIAN LUCA 1990 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 200 NP 1.26,29 ASSOLUTI ESTIVI

4 PICCHI FABIO 1975 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 200 NP 1.26,71 ASSOLUTI ESTIVI

5 FUMAROLA CESARE 1985 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP 1.27,66 PRIMAVERILI CATEGORIA

6 FONTANA ALESSANDRO 1990 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP 1.27,94 ESTIVI CATEGORIA

7 TUGNOLI JULIO 1991 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 200 NP 1.28,86 MONDIALE JUNIORES



8 BATTISTA ALEX 1982 M RECORD TEAM BOLOGNA 200 NP 1.28,94 PRIMAVERILI CATEGORIA

9 GENNUSA EMANUELE 1991 M SSD EURO TEAM - TORINO 200 NP 1.30,38 GHIRLANDINA

10 ROTA ALBERTO 1991 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 200 NP 1.30,80 ASSOLUTI PRIMAVERILI

Mt.200 Pinne Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 F A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 200 PINNE 1.53,75 C.EUROPEI

2 BATTISTELLA  JESSICA 1990 F SSD NATATORIUM TREVISO 200 PINNE 1.56,95 GHIRLANDINA

3 MAMMI ELISA 1988 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 200 PINNE 1.57,13 C.EUROPEI

4 TOSCO ALEXIA 1991 F SSD EURO TEAM - TORINO 200 PINNE 1.57,27 GHIRLANDINA

5 DI CREDICO GIORGIA 1992 F RECORD TEAM BOLOGNA 200 PINNE 1.57,37 ASSOLUTI PRIMAVERILI

6 CASSANELLI ALICE 1988 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 200 PINNE 1.57,69 PRIMAVERILI CATEGORIA

7 FISCARELLI NICOLE 1991 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 200 PINNE 1.58,47 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

8 VIERO GIORGIA 1988 F SNP PADOVA 200 PINNE 1.59,29 1° TROFEO L. SABBIADORO

9 ZORDAN ELENA 1990 F SNP PADOVA 200 PINNE 1.59,98 ASSOLUTI ESTIVI

10 TURRINI SARA 1985 F LIVORNO NUOTO 200 PINNE 2.00,59 PRIMAVERILI CATEGORIA

Mt.200 Pinne Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 RAMPAZZO ANDREA 1987 M SNP PADOVA 200 PINNE 1.37,95 C.EUROPEI

2 ZERBINI STEFANO 1975 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 200 PINNE 1.43,10 ASSOLUTI PRIMAVERILI

3 ALBAN MARCO 1988 M SSD NATATORIUM TREVISO 200 PINNE 1.44,05 PRIMAVERILI CATEGORIA

4 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 M NORD PADANIA SB VAREDO (MI) 200 PINNE 1.44,08 ASSOLUTI ESTIVI

5 AMADEI ALESSANDRO 1983 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE 1.44,18 ESTIVI CATEGORIA

6 TRAVERSARO FRANCESCO 1991 M SNP PADOVA 200 PINNE 1.45,02 PRIMAVERILI CATEGORIA

7 BELMONTE  MAURO 1989 M ICI SPORT BATTIPAGLIA - (SA) 200 PINNE 1.45,27 PRIMAVERILI CATEGORIA

8 RUSSO MICHELE 1992 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 200 PINNE 1.45,42 ASSOLUTI PRIMAVERILI

9 TETTER MARTIN 1987 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 200 PINNE 1.45,60 PRIMAVERILI CATEGORIA

9 TUGNOLI JULIO 1991 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 200 PINNE 1.45,60 GHIRLANDINA

Mt.400 NP Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 VIERO GIORGIA 1988 F SNP PADOVA 400 NP 3.26,33 C.EUROPEI

2 AMMETTO  CLAUDIA 1986 F C.N.FIAMME  ORO - ROMA 400 NP 3.28,79 C.EUROPEI

3 TAGHETTI ALESSIA 1991 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 400 NP 3.33,67 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

4 MURABITO SERENA 1988 F NORD PADANIA SUB VAREDO 400 NP 3.36,29 GAMBI PRIZE

5 BUCELLI SILVIA 1991 F SSD EURO TEAM - TORINO 400 NP 3.39,82 ASSOLUTI PRIMAVERILI

6 MAURO IRMA 1991 F NUOTO CLUB MILANO 400 NP 3.40,66 1^ CMAS JUNIOR TROPHY



7 DONADELLO VIOLA 1990 F SNP PADOVA 400 NP 3.42,03 ESTIVI CATEGORIA

8 BECHIS JAELE 1992 F SSD EURO TEAM - TORINO 400 NP 3.42,65 ESTIVI CATEGORIA

9 DONATO ALESSANDRA 1989 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 400 NP 3.43,75 1° TROFEO L. SABBIADORO

10 MERCURI ANNA 1982 F ASD C.T. BELLE ARTI ROMA 400 NP 3.44,21 GAMBI PRIZE

Mt.400 NP Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 FIGINI STEFANO 1987 M NORD PADANIA SUB VAREDO (ITALY) 400 NP 3.02,41 C.EUROPEI

2 NAVA  ANDREA 1982 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 400 NP 3.07,6 GAMBI PRIZE

3 PICCHI FABIO 1975 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 400 NP 3.08,48 ASSOLUTI PRIMAVERILI

4 MALLEGNI SIMONE 1982 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 400 NP 3.10,14 ASSOLUTI ESTIVI

5 BATTISTA ALEX 1982 M RECORD TEAM BOLOGNA 400 NP 3.11,94 C.IT.SOCIETA'

6 FONTANA ALESSANDRO 1990 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 NP 3.13,72 ASSOLUTI PRIMAVERILI

7 ROTA ALBERTO 1991 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 400 NP 3.16,56 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

8 MANGINO MARCO 1990 M SSD EURO TEAM - TORINO 400 NP 3.17,79 ASSOLUTI PRIMAVERILI

9 GENNUSA EMANUELE 1991 M SSD EURO TEAM TORINO 400 NP 3.20,92 ESTIVI CATEGORIA

10 NEGRELLO NICOLA 1985 M SNP PADOVA 400 NP 3.21,37 1° TROFEO L. SABBIADORO

Mt.400 Velosub Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 GIANOLA MARTA 1976 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 400VS 3.26,01 ASSOLUTI ESTIVI

2 ARRIGHI VERONICA 1986 F C.N.FIAMME  ORO - ROMA 400VS 3.42,35 ASSOLUTI ESTIVI

3 DE VITIS GIULIA 1993 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 400VS 3.43,86 ASSOLUTI ESTIVI

4 TURRINI SARA 1985 F LIVORNO NUOTO 400VS 3.51,50 ASSOLUTI ESTIVI

5 DOGANA STEFANIA 1992 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 400VS 3.54,22 ASSOLUTI PRIMAVERILI

Mt.400 Velosub Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 FIORUCCI ROBERTO 1972 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 400VS 2.56,03 ASSOLUTI PRIMAVERILI

2 FUMAROLA CESARE 1985 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 VS 2.58,31 ASSOLUTI ESTIVI

3 GUARNASCHELLI  LUCA 1968 M C.S.CARABINIERI - NAPOLI 400VS 3.04,60 ASSOLUTI ESTIVI

4 TESTONI GIANLUCA 1990 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 400 VS 3.08,55 ASSOLUTI ESTIVI

5 VANDINI PAOLO 1958 M C.S.CARABINIERI - NAPOLI 400VS 3.11,08 ASSOLUTI PRIMAVERILI

6 LAZZERETTI UGO 1977 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 400VS 3.11,16 ASSOLUTI PRIMAVERILI

7 PANZARINI MARCO 1974 M RECORD TEAM BOLOGNA 400VS 3.11,98 ASSOLUTI PRIMAVERILI

8 BELLOMO MATTEO 1989 M NP TARVISIUM - TREVISO 400VS 3.14,56 ASSOLUTI PRIMAVERILI

9 GENOVESI ANDREA 1988 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400VS 3.19,00 ASSOLUTI PRIMAVERILI



10 APPRESSI LORENZO 1991 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 400VS 3.22,82 ASSOLUTI ESTIVI

Mt.800 NP Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 VIERO GIORGIA 1988 F SNP PADOVA 800 NP 7.08,92 C.EUROPEI

2 TAGHETTI ALESSIA 1991 F NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 800 NP 7.19,75 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

3 MURABITO SERENA 1988 F NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 800 NP 7.30,34 GAMBI PRIZE

4 MAURO IRMA 1991 F NUOTO CLUB MILANO 800 NP 7.39,48 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

5 MERCURI ANNA 1982 F ASD C.T. BELLE ARTI ROMA 800 NP 7.43,55 GAMBI PRIZE

6 DONATO ALESSANDRA 1989 F NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 800 NP 7.45,55 1° TROFEO L. SABBIADORO

7 BISCAZZO LINDA 1987 F SNP PADOVA 800 NP 7.46,65 GHIRLANDINA

8 BECHIS JAELE 1992 F SSD EURO TEAM TORINO 800 NP 7.49,66 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

9 BARONCINI SILVIA 1985 F RECORD TEAM BOLOGNA 800 NP 7.50,69 PRIMAVERILI CATEGORIA

10 SEREGNI PETRA 1990 F NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 800 NP 7.52,72 ESTIVI CATEGORIA

Mt.800 NP Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 FIGINI STEFANO 1987 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 800 NP 6.22,14 C.EUROPEI

2 PICCHI FABIO 1975 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 800 NP 6.35,39 ASSOLUTI ESTIVI

3 MALLEGNI SIMONE 1982 M ASD CT BELLE ARTI - ROMA 800 NP 6.37,99 ASSOLUTI ESTIVI

4 BATTISTA ALEX 1982 M RECORD TEAM BOLOGNA 800 NP 6.44,64 ESTIVI CATEGORIA

5 ROTA ALBERTO 1991 M NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 800 NP 6.49,35 GAMBI PRIZE

6 FONTANA ALESSANDRO 1990 M NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800 NP 6.51,98 ASSOLUTI ESTIVI

7 DE CEGLIE DAVIDE 1990 M RECORD TEAM BOLOGNA 800 NP 6.56,99 ASSOLUTI ESTIVI

8 MANGINO MARCO 1990 M SSD EURO TEAM - TORINO 800 NP 6.57,07 ESTIVI CATEGORIA

9 NEGRELLO NICOLA 1985 M SNP PADOVA 800 NP 7.00,59 ESTIVI CATEGORIA

10 FIORUCCI  ROBERTO 1972 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 800 NP 7.06,50 GAMBI PRIZE

Mt.800 Velosub Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 GIANOLA MARTA 1976 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 800VS 7.35,54 ASSOLUTI PRIMAVERILI

2 TURRINI SARA 1985 F LIVORNO NUOTO 800VS 7.45,69 ESTIVI ASSOLUTI

3 ARRIGHI VERONICA 1986 F C.N.FIAMME  ORO - ROMA 800VS 7.47,96 ASSOLUTI PRIMAVERILI

4 DE VITIS GIULIA 1993 F ASD CT BELLE ARTI - ROMA 800VS 7.48,80 ESTIVI ASSOLUTI

5 DOGANA STEFANIA 1992 F ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 800VS 8.37,07 ASSOLUTI PRIMAVERILI

6 MAGOGA LAURA 1994 F NP TARVISIUM TV 800VS 9.12,29 ESTIVI ASSOLUTI



Mt.800 Velosub Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 FIORUCCI ROBERTO 1972 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 800VS 6.17,92 ASSOLUTI PRIMAVERILI

2 VANDINI PAOLO 1958 M C.S.CARABINIERI - NAPOLI 800VS 6.26,98 ESTIVI ASSOLUTI

3 GUARNASCHELLI LUCA 1968 M C.S.CARABINIERI - NAPOLI 800VS 6.46,64 ESTIVI ASSOLUTI

4 BELLOMO MATTEO 1989 M NP TARVISIUM - TREVISO 800VS 6.55,33 ASSOLUTI PRIMAVERILI

5 PANZARINI MARCO 1974 M RECORD TEAM BOLOGNA 800VS 6.58,45 ASSOLUTI PRIMAVERILI

6 LAZZERETTI UGO 1977 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 800VS 7.02,63 ESTIVI ASSOLUTI

7 LORE' DONATO 1984 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 800VS 8.58,76 GHIRLANDINA

Mt.1500 NP Femminile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 TAGHETTI ALESSIA 1991 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1500NP 14.18,45 MOMDIALE JUNIORES

2 MERCURI ANNA 1982 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 1500NP 14.47,69 ESTIVI ASSOLUTI

3 BISCAZZO LINDA 1987 F SNP PADOVA 1500NP 15.01,01 GHIRLANDINA

4 DONATO ALESSANDRA 1989 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1500NP 15.12,16 ASSOLUTI PRIMAVERILI

5 TURRINI SARA 1985 F LIVORNO NUOTO 1500NP 15.22,80 ESTIVI ASSOLUTI

6 PADOAN ELENA 1989 F SSD NATATORIUM TREVISO 1500NP 15.29,12 ASSOLUTI PRIMAVERILI

7 MELOTTI NOEMI 1991 F RECORD TEAM BOLOGNA 1500NP 15.29,82 ESTIVI ASSOLUTI

8 BECHIS JAELE 1992 F SSD EURO TEAM TORINO 1500NP 15.40,22 ESTIVI ASSOLUTI

9 SEREGNI IRENE 1994 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1500NP 15.45,37 ESTIVI ASSOLUTI

10 RAVAGLIA CHIARA 1991 F SUB BARACCA LUGO 1500NP 15.49,54 GHIRLANDINA

Mt.1500 NP Maschile 

POS ATLETA ANNO M/F SOCIETA' DIST. T.GARA LUOGO

1 FIGINI STEFANO 1987 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1500NP 12.26,78 C.EUROPEI

2 PICCHI FABIO 1975 M C.N.FIAMME  ORO - ROMA 1500NP 12.42,89 ESTIVI ASSOLUTI

3 BATTISTA ALEX 1982 M RECORD TEAM BOLOGNA 1500NP 13.08,89 ASSOLUTI PRIMAVERILI

4 MALLEGNI SIMONE 1982 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 1500NP 13.14,28 ESTIVI ASSOLUTI

5 ROTA ALBERTO 1991 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 1500NP 13.15,78 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

6 DE CEGLIE DAVIDE 1990 M RECORD TEAM BOLOGNA 1500NP 13.26,52 ESTIVI ASSOLUTI

7 MANGINO MARCO 1990 M SSD EUO TEAM TORINO 1500NP 13.38,15 1° TROFEO L. SABBIADORO

8 NEGRELLO NICOLA 1985 M SNP PADOVA 1500NP 13.42,24 ESTIVI ASSOLUTI

9 RAZZI JACOPO 1992 M SUB BOLOGNA 1500NP 14.00,02 1^ CMAS JUNIOR TROPHY

10 PEGHETTI DAVIDE 1989 M SUB BOLOGNA 1500NP 14.19,90 ASSOLUTI PRIMAVERILI


